
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de abril de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXXI – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 

e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 050/2018, 

modalidade Pregão Presencial n.º 33/2018, com abertura no dia 08 de maio de 2018 às 09:30 

horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura contratação de Serviços Funerários em 

atendimento à Secretaria Municipal de Assistência Social. Informações complementares 

poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > 

Taquaraçu de Minas/MG, 23/04/2018. José Francisco de Oliveira – Secretário Municipal de 

Assistência Social. 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 

e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 051/2018, 

modalidade Pregão Presencial n.º 34/2018, com abertura no dia 08 de maio de 2018 às 14:00 

horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços de usinagem mecânica, solda e caldeiraria nos veículos leves e pesados 

pertencentes à frota do Município de Taquaraçu de Minas. Informações complementares 

poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > 

Taquaraçu de Minas/MG, 23/04/2018. Cássia Aparecida de Oliveira Silva – Secretária 

Municipal de Administração. 

 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 

e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 052/2018, 

modalidade Pregão Presencial n.º 35/2018, com abertura no dia 09 de maio de 2018 às 09:30 

horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços elétricos nos veículos leves e pesados pertencentes à frota do Município 

de Taquaraçu de Minas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo 

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 23/04/2018. 

Cássia Aparecida de Oliveira Silva – Secretária Municipal de Administração. 

 

 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de abril de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXXI – Lei Municipal nº 853/2014. 

2 
 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 

e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 053/2018, 

modalidade Pregão Presencial n.º 36/2018, com abertura no dia 10 de maio de 2018 às 09:30 

horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura aquisição de utensílios domésticos, em 

atendimento às Secretarias Municipais de Taquaraçu de Minas . Informações complementares 

poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > 

Taquaraçu de Minas/MG, 23/04/2018. Cássia Aparecida de Oliveira Silva – Secretária 

Municipal de Administração. 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 

e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 054/2018, 

modalidade Pregão Presencial n.º 37/2018, com abertura no dia 11 de maio de 2018 às 14:00 

horas, cujo objeto é o Registro de Preços para futura contratação de empresa para elaboração 

de diagnóstico administrativo para o setor de compras. Informações complementares poderão 

ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > 

Taquaraçu de Minas/MG, 23/04/2018. Cássia Aparecida de Oliveira Silva – Secretária 

Municipal de Administração. 

 

 


		2018-04-23T11:16:54-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




